
Zpracování a ochrana osobních údajů 

dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob (GDPR) 

 

 

Obec Lipová jako správce a zároveň i zpracovatel osobních údajů občanů provedla technická a 

organizační opatření pro zajištění zpracování osobních údajů v souladu s nařízením.  

Všechna osobní data jsou zabezpečena před neoprávněným přístupem. Jako správce osobních 

údajů zpracovává osobní údaje zejména za účelem veřejného zájmu, splnění právních 

povinností uložených zákonem, výkonu státní správy, výkonu samosprávy, výkonu veřejné 

moci či základní komunikace s občany.  

Z důvodu interní práce úřadu a na základě oprávněného zájmu zpracovávány identifikační a 

adresní údaje o občanech, zaměstnancích a orgánech obce.  

Za účelem efektivní bezpečnosti a ochrany osob i majetku zpracovává obec osobní údaje také 

kamerovým systémem obce Lipová.  

 

 

Osobní údaje jsou shromažďovány a zpracovávány v minimální míře na základě splnění 

právních povinností a pouze po nezbytně dlouhou dobu. Poté jsou likvidovány nebo dále 

uchovány po dobu stanovenou platným Spisovým a skartačním plánem obce. Osobní údaje 

nejsou předávány jiným osobám, pokud povinnost jejich předání není podložena zvláštním 

právním předpisem anebo uděleného souhlasu.  

 

 

Kontaktní adresa správce osobních údajů: 

Obec Lipová, 763 21 Lipová 48, telefon: 577 341 229, e-mail: obeclipova@volny.cz  

 

Kontaktní adresa pověřence pro ochranu osobních údajů: 

Karel Trčka, 763 21 Lipová 15, mobil: 777 579 978, e-mail: Karel-Trcka@seznam.cz 

 

Další kontaktní údaje:  

Úřad pro ochranu osobních údajů 

Pplk. Sochora 27 

170 00 Praha 7 

Telefon: 234 665 111, e-mail: posta@uoou.cz, datová schránka: qkbaa2n, www.uoou.cz 

 

mailto:obeclipova@volny.cz
mailto:Karel-Trcka@seznam.cz
mailto:posta@uoou.cz

